
Contacto

Teléfono 915823403
Correo Electrónico contratacion@aecid.es

Dirección Postal

Avda. de los Reyes Católicos 4
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2017/CTR/0900209
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-02-2018
a las 18:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Agencia Española de Cooperación Internacional para el Desarrollo (AECID)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Política Exterior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aecid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UFICtVwDcew%3D

Objeto del Contrato: Contrato complementario del servicio de gestión, seguimiento y ejecución del
proyecto TAHDIR: iniciativa Europea para preparar la transición tras el Post-conflicto en Siria.”
(Expediente 2015/CTR/0900704).Lote 2: Gestión económica: realización de tareas contables asociadas
al Proyecto Tahdir.

Presupuesto base de licitación
Importe 14.795,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.228,08 EUR.

Clasificación CPV
79420000 - Servicios relacionados con la gestión.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

FERNANDO REMIRO ELIA
NIF 72812521H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.228,08 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.795,98 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.aecid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UFICtVwDcew%3D


Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 02/02/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación por ser su proposición adecuada a lo exigido en los pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o2HnXf5yPScQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002841821 |  2018-036842 | mar, 13 feb 2018 18:03:36:927 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163581613854396393755487550114172772828 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o2HnXf5yPScQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

